plataforma Red Hat Jboss em UST, conforme 416
especificações técnicas contidas no Edital.

TOTAL

Preço Unitá rio Valor Total

l

2

RS 37.445,63 R$ 74.891 ,26

R$ 257,18 R$ 106.986,88

RS 181.878,14

Parágrafo prinleíro. Dá-se ao presente instrumento o valor anual estimado de RS 1 8 1 .878, 14

(cento e oitenta e um mil, oitocentos e setenta e oito reais e quatorze centavos), correspondente ao reajuste e
à prorrogação contratual pelos próximos 1 2 (doze) meses.

Parágrafo segLmdo. A despesa correrá à conta da Dotação Orçamentária Programa de

Trabalho n'. 03.032.2100.8010.0001, Natureza de Despesa 3.3.9.0.39.08, do Orçamento do CNMP para este